
Jadłospis 18.03.2024 – 22.03.2024 

 Obiad – I danie Obiad – II danie 

Poniedziałek 
18.03.2024 

 

Zupa jarzynowa z kaszą kuskus 
 i natką pietruszki 

 
 

Składniki: wywar warzywny,  marchew, pietruszka, seler, por, sól, 
pieprz, kuskus, śmietana 

Spaghetti z sosem bolońskim 
 i serem żółtym 

 kompot 
mandarynka 

 
Składniki: mięso wieprzowe, marchew, pietruszka, pulpa pomidorowa, makaron, sól, pieprz, 

bazylia, ser żółty 

Wtorek 
19.03.2024 

 

Zupa pomidorowa z makaronem 
i natką pietruszki 

 
 

Składniki: wywar warzywny,  marchew, pietruszka, seler, por, 
przyprawy, koncentrat pomidorowy , makaron 

 

Nuggetsy w płatkach kukurydzianych 

 ziemniaki 
mizeria 

  kompot 

 

Składniki: Filet z kurczaka,  jajka, płatki, ziemniaki, masło, ogórki zielone, śmietana, sól, pieprz 

Środa 
20.03.2024 

 

Żurek z  jajkiem, kiełbasą 
  i chlebem 

 
 

Składniki: żurek w butelce, sól, pieprz, jajka, kiełbasa, chleb 

Pierogi ruskie 
 kompot 

jabłko 
 

Składniki: mąka, jajka, ser, sól, pieprz, cebula, ziemniaki, 

Czwartek 
21.03.2024 

 

Zupa krem z dyni 
 z grzankami 

  
Składniki: wywar warzywny,  marchew, pietruszka, seler, por, 

śmietana,  sól, pieprz, dynia, imbir, chleb 
 

Pulpety w sosie koperkowym 
 ziemniaki 

 surówka wiosenna 
 kompot 

 

Składniki: mięso mielone wieprzowe, ziemniaki, sól, pieprz, jajka, mąka, koperek, śmietana, sałata 
lodowa, pomidor, ogórek cebula, sos winegret 

Piątek 
22.03.2024 

 

Krupnik 
 z natką pietruszki 

 
Składniki: wywar mięsny drobiowy,  marchew, pietruszka, seler, por, 

sól, pieprz, natka pietruszki, kasza wiejska 

Łosoś z makaronem pene  
w sosie szpinakowo-serowym 

 
 

Składniki: łosoś, makaron, szpinak, serki topione, sól, pieprz, śmietanka, cebula, olej 

W jadłospisie podkreślono produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji według Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 

1169/2011 z dn. 25.10.2011 


